Lot CN-03, Dong Van IV Industrial Zone, Le Ho Ward. Ninh Binh Province.

Viet Nam.

Điện thoại liên hệ/Tel: (84-24) 3388 8899

Website: bqp.com.vn E-mail: info@bqp.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đồi/Information before change:

Vốn điều lệ/ Charter capital: 150.000.000.000 đồng/VND

2.

Bằng chữ: Một trăm năm mươi tỷ đồng/ In words: One hundred and fifty billion
Vietnamese dong

Mệnh giá cổ phần/ Par value per share: 10.000 đồng/VND

Tổng số cổ phần/ Total number of shares: 15.000.000

Thông tin sau khi thay đổilInformation after change:

MSDSDN:0

3.

Vốn điều lệ/ Charter capital: 185.000.000.000 đồng/ VND

Bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm tỷ đồng/ In words: One hundred and eighty-five
billion Vietnamese dong

Mệnh giá cổ phần/ Par value per share: 10.000 đồng/ VND

Tổng số cổ phần/ Total number of shares: 18.500.000

Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any):

Tăng vốn điều lệ sau đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng